CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Aplausos: 6 / 2013

Vereador Teacher Wagner O Vereador Teacher Wagner, da Câmara Municipal de Chapadão do Sul,
que esta subscreve, dispensadas as formalidades regimentais, encaminha MOÇÃO DE APLAUSO,
ao jovem Felipe Scorsatto Batista, pela iniciativa de elaborar um Projeto de Arquitetura e Urbanismo,
de maneira exemplar. Desenvolveu este Projeto de forma com que, a Prefeitura Municipal, Câmara
Municipal, Secretarias e todos os Órgãos Públicos, ficassem em um mesmo local, de maneira muito
organizada e bonita.

O jovem merece nosso reconhecimento, pois além da realização deste significativo Projeto, já
conseguiu, de antemão, o apoio, por parte do Comendador Júlio Alves Martins, para uma futura
execução do mesmo.

Ao Felipe, meus sinceros cumprimentos, e que este seu exemplo de sucesso, motive sonhos por onde
passar.

Sala das Sessões, 01 de março de 2013.
Ver. Teacher Wagner

Sala das Sessões, 01 de Março de 2013

Teacher Wagner
Vereador(a) - PHS

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502904525